
Il Vecchio Legno

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mero Daniele (07/1923) 2 0 4 5 4 7 2 4 4 11 4 6 4 7 2 2 4 9 4 11 4 3 4 0 4 9 4 11

Gilemi Enrico (07/1921) 0 0 4 9 0 0 4 5 4 11 3 2 2 5 4 5 4 10 4 11 4 5 4 0 4 8 4 11

Larosa Luca (07/1920) 4 4 4 4 4 7 2 4 0 0 4 5 4 10 2 1 0 0 2 1 4 3 4 0 4 9 4 9

Fortini Andrea (07/1922) 4 4 4 1 4 3 2 2 4 8 0 0 2 4 2 0 4 7 0 0 2 2 4 0 4 8 2 3

Ghibaudi Edoardo (07/1924) 4 4 0 0 0 0 4 4 4 7 1 1 2 2 4 3 4 5 4 7 2 3 0 0 0 0 0 0

Proietti Luca (07/1925) 2 3 0 0 4 3 2 6 0 0 4 1 2 1 2 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mero Daniele 07/1923 50 85 1,70

Gilemi Enrico 07/1921 45 82 1,82

Larosa Luca 07/1920 42 57 1,36

Fortini Andrea 07/1922 38 42 1,11

Ghibaudi Edoardo 07/1924 29 36 1,24

Proietti Luca 07/1925 20 20 1,00

Rad-Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Astegiano Francesco (07/1847) 3 7 4 9 4 10 4 5 4 7 4 4 4 8 4 7 4 8 0 0 4 8 4 10 4 7 4 4

Cappello Giovanni (07/1846) 4 11 4 5 0 0 0 0 4 10 0 0 4 2 4 9 4 5 4 7 4 4 4 7 0 0 0 0

Coro Surque Gerson Magiver 0 0 0 0 4 8 4 4 4 6 4 5 4 4 4 9 4 5 4 6 4 3 2 3 4 3 4 1

Damiani Nicolò (07/1850) 4 6 4 4 4 0 4 3 0 0 4 2 4 5 4 5 0 0 4 8 2 5 4 7 4 3 4 1

Ricciardi Maria  (08/1531) 1 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 4 2 2 2 1 4 4 4 5

Mistretta Francesco (07/1848) 2 5 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Desi Gianluca (06/2229) 2 3 4 2 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Terranova Giorgio (07/1865) 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Astegiano Francesco 07/1847 51 94 1,84

Cappello Giovanni 07/1846 36 60 1,67

Coro Surque Gerson 07/1918 46 57 1,24

Damiani Nicolò 07/1850 46 49 1,07

Ricciardi Maria 08/1531 25 26 1,04

Mistretta Francesco 07/1848 6 8 1,33

Desi Gianluca 06/2229 10 7 0,70

Terranova Giorgio 07/1865 4 0 0,00

ODB Sinigual

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Valfrè Davide (07/1753) 2 4 4 10 3 6 3 2 0 0 2 5 4 6 2 3 4 7 4 9 4 6 1 1 0 0 3 3

Malisani Carl (07/1755) 2 2 3 5 2 3 2 0 2 2 2 6 4 10 4 7 4 6 2 2 2 1 1 3 0 0 3 6

Turroni Davide (07/1869) 2 5 0 0 2 6 2 1 4 7 2 5 2 4 2 1 2 3 4 4 2 4 4 9 0 0 3 2

Ribetti Erica (07/1871) 2 6 2 2 2 4 2 4 4 4 2 3 0 0 4 5 2 1 2 3 4 10 3 1 0 0 2 0

Rivoira  Giusi (07/1872) 2 6 2 6 2 3 0 0 2 2 2 5 3 6 2 2 1 0 2 1 0 0 4 4 4 0 1 3

Crovini Elena (07/1754) 2 1 2 2 3 5 4 7 2 0 2 2 2 1 2 1 1 0 2 4 4 5 3 6 4 0 2 2

Dorrucci Giuliana (07/1870) 2 6 2 3 1 0 2 1 2 0 2 2 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 1

Marchio Massimo (07/1873) 2 4 1 1 1 0 1 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Valfrè Davide 07/1753 36 62 1,72

Malisani Carl 07/1755 33 53 1,61

Turroni Davide 07/1869 31 51 1,65

Ribetti Erica 07/1871 31 43 1,39

Rivoira  Giusi 07/1872 27 38 1,41

Crovini Elena 07/1754 35 36 1,03

Dorrucci Giuliana 07/1870 19 14 0,74

Marchio Massimo 07/1873 12 9 0,75

Jaguar 2.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cicardo Andrea Sebastiano (07/494) 2 5 4 8 4 8 4 9 4 11 4 12 4 7 4 10 4 9 4 10 4 8 4 9 4 6 4 10

Lauto Sergio (07/1020) 4 9 4 9 4 10 0 0 4 5 4 8 2 4 4 8 4 6 4 8 4 6 0 0 0 0 0 0

Agueci Francesco (07/031) 2 1 2 3 4 9 4 10 0 0 3 5 4 6 2 3 2 3 2 3 2 3 4 7 4 5 4 5

Mattia Angelo (07/121) 4 4 2 0 2 4 4 11 4 8 4 6 2 1 2 3 2 5 2 1 4 6 4 3 4 1 4 7

Candiotto Loris (07/071) 0 0 2 0 0 0 4 6 0 0 1 2 1 2 2 5 2 1 2 5 0 0 4 5 4 2 4 8

Ambrico Giordan (07/048) 2 2 2 6 2 3 0 0 4 9 0 0 3 2 2 4 2 3 2 3 2 3 0 0 0 0 0 0

Romeo Silvana (07/872) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cicardo Andrea 07/494 54 122 2,26

Lauto Sergio 07/1020 38 73 1,92

Agueci Francesco 07/031 39 63 1,62

Mattia Angelo 07/121 44 60 1,36

Candiotto Loris 07/071 26 36 1,38

Ambrico Giordan 07/048 21 35 1,67

Romeo Silvana 07/872 2 3 1,50



ASD Borgo Vittoria

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cinoffo Daniele (07/1926) 4 9 4 12 4 4 4 11 4 11 4 11 4 12 4 12 4 12 4 11 4 12 4 10 4 11 4 10

Curcu Salvatore (07/1929) 0 0 3 6 4 6 0 0 0 0 4 10 4 6 4 7 4 10 4 5 4 11 4 7 4 4 4 7

Zaccaria Sabrina (07/1927) 0 0 4 7 0 0 4 6 3 1 4 7 3 4 0 0 4 4 2 4 3 3 4 2 4 7 4 0

Gerardi Luigi (07/1745) 4 3 2 6 4 8 4 2 4 4 0 0 2 2 3 5 0 0 2 3 4 6 0 0 0 0 0 0

Stel Gianfranca (07/1952) 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 3 1 0 1 3 4 5 2 0 1 0 2 1 2 1 2 0

Bonetto Alessandra (07/1930) 0 0 2 5 0 0 0 0 2 4 0 0 2 2 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Casta Veronica (07/1928) 4 2 1 0 4 1 3 3 2 1 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cinoffo Daniele 07/1926 56 148 2,64

Curcu Salvatore 07/1929 43 79 1,84

Zaccaria Sabrina 07/1927 39 45 1,15

Gerardi Luigi 07/1745 29 39 1,34

Stel Gianfranca 07/1952 19 15 0,79

Bonetto Alessandra 07/1930 10 13 1,30

Casta Veronica 07/1928 24 10 0,42

7 Arrows

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Amenta  Matteo (07/1851) 2 4 2 5 2 5 4 11 4 7 2 3 2 3 4 6 4 10 4 5 4 7 2 2 4 9 4 0

Mollea Gabriel (07/1852) 4 9 4 8 4 8 4 9 4 4 2 1 4 6 0 0 2 2 4 2 0 0 4 10 4 6 4 0

Pasero Roberto (07/1853) 2 5 4 7 4 6 2 5 2 0 4 7 4 6 4 4 2 5 4 5 2 4 2 3 4 7 4 0

Soria Simone (07/1822) 2 3 4 7 0 0 4 5 2 1 2 0 2 1 4 3 2 3 0 0 4 5 4 9 0 0 0 0

Savoca Simona (07/1867) 2 2 0 0 2 3 0 0 2 1 2 2 4 6 2 0 2 0 2 2 2 5 4 6 4 3 4 0

Molineris Francesco (07/1907) 2 0 0 0 4 6 0 0 2 3 2 2 0 0 2 2 4 3 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0

Splendore Alessia (07/1906) 2 1 2 1 0 0 2 3 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Amenta  Matteo 07/1851 44 77 1,75

Mollea Gabriel 07/1852 44 65 1,48

Pasero Roberto 07/1853 44 64 1,45

Soria Simone 07/1822 30 37 1,23

Savoca Simona 07/1867 32 30 0,94

Molineris Francesco 07/1907 20 19 0,95

Splendore Alessia 07/1906 10 6 0,60

GBP Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Sartore Elisa (07/315) 4 8 4 8 2 3 2 2 4 9 2 5 2 1 2 6 0 0 4 7 4 7 0 0 4 9 4 8

La Bella Alessandro (07/790) 0 0 1 3 4 10 4 9 1 3 4 11 0 0 2 2 2 1 4 10 2 4 4 8 0 0 4 10

Sponga Emanuela (07/684) 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 4 9 0 0 4 0 4 11 4 6 4 11 4 7

Bortone Andrea (07/094) 3 8 4 5 2 5 2 4 4 9 2 5 2 4 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0

Pattaro Barbara (07/001) 1 3 0 0 2 4 2 5 2 3 0 0 2 5 4 11 4 5 1 3 4 8 0 0 0 0 0 0

Pontecorvo Danilo (07/1888) 4 12 0 0 4 5 2 0 4 8 0 0 4 4 0 0 4 5 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Masini Cristina (07/799) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 2 3 4 6

Malavenda Giacomina (07/1949) 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 2 3 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0

Russo Veronica (07/1948) 2 0 3 0 2 2 2 2 1 0 2 2 2 1 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0

Lucco Francesca (07/881) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sartore Elisa 07/315 38 73 1,92

La Bella Alessandro 07/790 32 71 2,22

Sponga Emanuela 07/684 32 59 1,84

Bortone Andrea 07/094 27 58 2,15

Pattaro Barbara 07/001 22 47 2,14

Pontecorvo Danilo 07/1888 26 37 1,42

Masini Cristina 07/799 9 13 1,44

Malavenda Giacomina 07/1949 14 12 0,86

Russo Veronica 07/1948 20 9 0,45

Lucco Francesca 07/881 4 8 2,00



Wrong Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Perrone Rita Maria Fernanda 4 5 4 7 4 4 4 8 4 5 4 5 4 5 2 0 4 3 4 5 4 4 0 0 0 0 0 0

Venturini Liviana (07/1590) 0 0 0 0 4 4 4 6 4 3 4 4 4 7 4 11 4 8 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0

Scibetta Simone (07/1861) 4 3 4 2 2 1 4 3 2 0 4 4 4 5 2 0 2 2 4 2 2 4 0 0 0 0 0 0

Contenti Diego Danilo (07/1951) 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 4 5 4 4 3 6 2 2 0 0 0 0 0 0

Murgolo Manuel (07/1777) 4 5 2 0 2 1 4 8 4 2 0 0 0 0 4 2 0 0 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0

Antonicelli Vincenzo (07/1779) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ferraro Francesca (07/1778) 2 3 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Candura  Maria Grazia (07/1719) 2 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0

Ramello Sarah (07/1895) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Venturini Rossana  (07/1896) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Perrone Rita Maria 07/1477 42 51 1,21

Venturini Liviana 07/1590 32 47 1,47

Scibetta Simone 07/1861 34 26 0,76

Contenti Diego Danilo 07/1951 21 23 1,10

Murgolo Manuel 07/1777 23 21 0,91

Antonicelli Vincenzo 07/1779 4 9 2,25

Ferraro Francesca 07/1778 6 7 1,17

Candura  Maria Grazia 07/1719 14 5 0,36

Ramello Sarah 07/1895 0 0 0,00

Venturini Rossana 07/1896 0 0 0,00


